

Årsredovisning för
CK Business Economics AB

556751-1786

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Ketels
Styrelseledamot

2023-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CK Business Economics AB, 556751-1786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2007 och bedriver sedan dess konsult- och tjänsteverksamhet till företag och myndigheter inom ekonomisk, politisk, verksamhetsstyrning, utbildning och föredrag därtill förenlig verksamhet, dels att bedriva kapitalförvaltningsverksamhet bland annat genom investeringar i noterade såväl som onoterade finansiella instrument, valutor och andra företag samt med kapitalförvaltningsverksamhet förenlig verksamhet. Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 493 846	3 136 173	3 479 916	1 089 524
Resultat efter finansiella poster	3 746 362	2 843 856	3 167 487	1 282 200
Soliditet %	97	95,1	96,7	99,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 590 843	2 207 244
Balanseras i ny räkning		2 207 244	-2 207 244
Årets resultat			2 938 841
Belopp vid årets utgång	100 000	15 798 087	2 938 841

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 798 087
Årets resultat	2 938 841
Summa	18 736 928
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	18 436 928
Summa	18 736 928

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 493 846	3 136 173
Övriga rörelseintäkter		902 461	874 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 396 307	4 010 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-259 392
Övriga externa kostnader		-885 035	-490 870
Personalkostnader	2	-1 134 223	-170 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 406	-22 203
Övriga rörelsekostnader		-582 806	-224 200
Summa rörelsekostnader		-2 646 470	-1 167 047
Rörelseresultat		3 749 837	2 843 646
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	247
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		456	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 931	-37
Summa finansiella poster		-3 475	210
Resultat efter finansiella poster		3 746 362	2 843 856
Resultat före skatt		3 746 362	2 843 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-778 943	-588 762
Övriga skattekostnader		-28 578	-47 850
Årets resultat		2 938 841	2 207 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 422	199 828
Summa materiella anläggningstillgångar		155 422	199 828
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		11 071 094	11 071 094
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 071 094	11 071 094
Summa anläggningstillgångar		11 226 516	11 270 922
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	15 839
Övriga fordringar		81 822	275 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		598 615	1 579
Summa kortfristiga fordringar		680 437	293 379
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		250	247
Summa kortfristiga placeringar		250	247
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 521 050	5 155 430
Summa kassa och bank		7 521 050	5 155 430
Summa omsättningstillgångar		8 201 737	5 449 056
SUMMA TILLGÅNGAR		19 428 253	16 719 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 798 087	13 590 843
Årets resultat		2 938 841	2 207 244
Summa fritt eget kapital		18 736 928	15 798 087
Summa eget kapital		18 836 928	15 898 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 074	12 018
Skatteskulder		400 217	678 963
Övriga skulder		123 034	105 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		591 325	821 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 428 253	16 719 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	222 031	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		222 031
Utgående anskaffningsvärden	222 031	222 031
Ingående avskrivningar	-22 203	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 406	-22 203
Utgående avskrivningar	-66 609	-22 203
Redovisat värde	155 422	199 828

Underskrifter

Lidingö

Christian Ketels

2023-12-15

Christian Ketels
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-15

Jan Birger Lilja

Jan Birger Lilja

Auktoriserad revisor
